
PACHET PAPETARIE pentru comuna Osorhei

I.D.: 59337419

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.383,62 RON - 1.383,62 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TUS STAMPILA KORES buc 6 3.95 23.7 BIBLORAFT 7,5 EXTE buc 22 6.6 145.2 MOUSE WI-FI GENIUS buc 3 37.85 113.55 BIBLORAFT PLASTEFIAT 5CM EXTE buc 1 6.6 6.6 MARKER EVIDENTIATOR buc 10 3 30 HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 50 12.5 625 TAVITA CORESPONDENT TRANSP BUC 5 9.9 49.5 CAPSATOR 24/6 buc 3 24.69 74.07 PIX BIC ALBASTRU buc 60 1 60 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 10 7.1 71 DOSAR PLASTIC NOKI buc 200 0.44 88 DOSAR CARTON SINA buc 100 0.47 47 DOSAR PLIC buc 100 0.5 50
